
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年9月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

193,125,000 12,600,082

- 137,602,980

15,205,000 40,246

- 408,247

15,205,000 40,246

- 408,247

27,385,000 27,314

- 28,512,847

27,385,000 27,314

- 28,512,847

3,821,000 983,076

- 4,621,411

3,821,000 983,076

- 4,621,411

1,424,000 102,940

- 1,179,534

1,424,000 102,940

- 1,179,534

7,946,000 1,089

- 2,448,137

7,128,000 -

- 1,292,966

818,000 1,089

- 1,155,171

137,344,000 11,445,417

- 100,432,804

137,344,000 11,445,417

- 100,432,804

100,000 1,200

- 38,100

- 1,200

- 38,100

- 1,200

- 38,100

100,000 -

- -

-

- 38,100

03 ˉˉ賠償收入 100,000 - -

- - 38,100

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - -

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 -

15,432,804

03 ˉ罰款及賠償收入 100,000 - - 38,100

- 15,432,804

01 ˉˉˉ普通統籌 137,344,000 85,000,000 -

600,000 - 555,171

09 ˉˉ統籌分配稅 137,344,000 85,000,000

02 ˉˉˉ贈與稅 818,000

-1,351,863

01 ˉˉˉ遺產稅 7,128,000 3,200,000 - -1,907,034

- 115,534

07 ˉˉ遺產及贈與稅 7,946,000 3,800,000 -

1,064,000 - 115,534

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,424,000 1,064,000

06 ˉˉ娛樂稅 1,424,000

1,851,411

01 ˉˉˉ契稅 3,821,000 2,770,000 - 1,851,411

- 1,314,847

04 ˉˉ契稅 3,821,000 2,770,000 -

27,198,000 - 1,314,847

01 ˉˉˉ房屋稅 27,385,000 27,198,000

02 ˉˉ房屋稅 27,385,000

308,247

01 ˉˉˉ地價稅 15,205,000 100,000 - 308,247

- 17,670,980

01 ˉˉ土地稅 15,205,000 100,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 193,125,000 119,932,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年9月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 -

- -

5,462,000 550,263

- 5,007,842

302,000 40,900

- 285,015

202,000 36,900

- 232,715

100,000 4,000

- 52,300

5,160,000 509,363

- 4,722,827

10,000 442

- 7,469

5,000,000 508,921

- 4,413,367

150,000 -

- 301,991

800,000 9,476

- 728,620

800,000 9,476

- 728,620

100,000 9,084

- 257,080

700,000 392

- 471,540

90,460,000 6,928,615

- 28,778,907

90,460,000 6,928,615

- 28,778,907

20,618,000 5,625,000

- 18,612,662

69,842,000 1,303,615

- 10,166,245

8,280,000 540,777

- 5,212,188

3,860,000 - 1,352,18811 ˉ其他收入 8,280,000

7,612,662

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 69,842,000 26,000,000 - -15,833,755

- -8,221,093

01 ˉˉˉ一般性補助收入 20,618,000 11,000,000 -

37,000,000 - -8,221,093

01 ˉˉ上級政府補助收入 90,460,000 37,000,000

08 ˉ補助及協助收入 90,460,000

207,080

02 ˉˉˉ租金收入 700,000 360,000 - 111,540

- 318,620

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 50,000 -

410,000 - 318,620

01 ˉˉ財產孳息 800,000 410,000

06 ˉ財產收入 800,000

1,213,367

15 ˉˉˉ道路使用費 150,000 105,000 - 196,991

- 469

13 ˉˉˉ場地設施使用費 5,000,000 3,200,000 -

3,312,000 - 1,410,827

04 ˉˉˉ資料使用費 10,000 7,000

02 ˉˉ使用規費收入 5,160,000

133,715

05 ˉˉˉ許可費 100,000 69,000 - -16,700

- 117,015

02 ˉˉˉ證照費 202,000 99,000 -

3,480,000 - 1,527,842

01 ˉˉ行政規費收入 302,000 168,000

04 ˉ規費收入 5,462,000

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000 - - -
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年9月30日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

8,280,000 540,777

- 5,212,188

- -

- 84,842

2,900,000 268,466

- 2,446,972

5,380,000 272,311

- 2,680,374

298,227,000 20,630,413

- 177,368,637

298,227,000 20,630,413

- 177,368,637

12,686,637

- 12,686,637

總計 298,227,000 164,682,000 -

1,700,000 - 980,374

經常門合計 298,227,000 164,682,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,380,000

84,842

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,900,000 2,160,000 - 286,972

- 1,352,188

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

02 ˉˉ雜項收入 8,280,000 3,860,000
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